
298
Besluit van 21 juni 2001, houdende vaststelling
van het tijdstip van inwerkingtreding van het
Besluit van 9 mei 2001, houdende wijziging van
het Rechtspositiebesluit voorzitters
waterschappen, het Besluit bezoldiging en
tegemoetkoming in kosten leden dagelijks
bestuur waterschap en het Besluit vergoedingen
en tegemoetkoming leden algemeen bestuur
waterschap

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Verkeer en Waterstaat van
15 juni 2001, nr. CDJZ/WVW/2001-788, Centrale Directie Juridische Zaken;

Gelet op artikel V van het Besluit van 9 mei 2001, houdende wijziging
van het Rechtspositiebesluit voorzitters waterschappen, artikel 7 van het
Besluit bezoldiging en tegemoetkoming in kosten leden dagelijks bestuur
waterschap en artikel 8 van het Besluit vergoedingen en tegemoetkoming
leden algemeen bestuur waterschap;

Hebben goedgevonden en verstaan;

Enig artikel

Het Besluit van 9 mei 2001, houdende wijziging van het Rechtspositie-
besluit voorzitters waterschappen, het Besluit bezoldiging en tegemoet-
koming in kosten leden dagelijks bestuur waterschap en het Besluit
vergoedingen en tegemoetkoming leden algemeen bestuur waterschap
treden in werking met ingang van 1 juli 2001.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2001

Staatsblad 2001 298 1



Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de uitvoering van
dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 21 juni 2001
Beatrix

De Staatssecretaris van Verkeer en Waterstaat,
J. M. de Vries

Uitgegeven de achtentwintigste juni 2001

De Minister van Justitie,
A. H. Korthals

STB6463
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2001 Staatsblad 2001 298 2


